



Högsta domstolen nekar prövningstillstånd

Högsta domstolen nekar prövningstillstånd i mål angående en tidigare anställds yrkande om ersättning för en uppfinning.

Högsta domstolens beslut att neka prövningstillstånd innebär att målet är slutligt avgjort och Patent- och marknadsöverdomstolens dom står därmed fast. Både C-RAD och motparten hade sökt prövningstillstånd vid Högsta domstolen.

Som en följd av beslutet från Högsta domstolen, att neka prövningstillstånd, avser C-RAD att boka en kostnadsreserv om cirka 10 miljoner kr, som avser förfluten tid fram till och med dagens datum. För produkter som använder den uppfinning som är beskriven i patentansökningarna US12/632526 eller PCT/SE2010/051338, ska C-RAD ersätta motparten med 1 % royalty på nettopriset på framtida försäljning, fram till den 7 december 2029.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
Christoffer Herou, CFO, +46 (0)725 82 86 16, investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Denna information är sådan information som C-RAD är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-22 12:38 CET.

Bifogade filer

[Högsta domstolen nekar prövningstillstånd](#)